2022-2023

15:00-16:00

16:00-17:00

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

c6DIGO/COoDI
34877
34875
34876
34879

34883
34884

15:00-16:00

16:00-17:00

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

cODIGO/COoDI
34877
34882
34880
34881
34878
34884

Escola Tecnica WA W -
Superior d’Enginyeria etSInf

Informatica

1 MUCC SEMESTRE A

[T/BL [ ™M/PM| X/DX | /01 |

ALIAS
DDS
GIC
CsD
SCo

ALDC
VPC

ASIGNATURA/ASSIGNATURA

Desarrollo y despliegue seguro/Desenvolupament i desplegament segur
Gestidn de incidentes de ciberseguridad/Gestié d'incidents de ciberseguretat
Criptologia y seguridad de los datos/Criptologia i seguretat de les dades

Seguridad de las cosas/Seguretat de les coses
Aspectos legales y deontoldgicos de la ciberseguridad/Aspectes legals i

deontologics de la seguretat
Vision profesional de la ciberseguridad/Visié professional de la ciberseguretat

1 MUCC SEMESTRE B

[[T/DL [ M/DM ] X/DX | /D7 |

ALIAS
DDS
CS
GC
IF
PHE
VPC

ASIGNATURA/ASSIGNATURA

Desarrollo y despliegue seguro/Desenvolupment i desplegament segur
Ciberconciencia situacional/Ciberconciencia situacional

Generacion de ciberinteligencia/Generacié de ciberinteligencia

Informética forense y andlisis de malware/Informatica forense i analisi de malware
Pentesting y hacking ético/Pentesting i hacking étic

Vision profesional de la ciberseguridad/Visié professional de la ciberseguretat



